
Решение № 1_2 о раб груп. по приему докум..doc 

 
 

ИВДЕЛЬСКАЯ 

ГОРОДСКАЯ ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ  

 

Р Е Ш Е Н И Е  
 

03 января 2014 г.  № 1/2  

г. Ивдель 

 

О рабочих группах Ивдельской городской территориальной 

избирательной комиссии по приему и проверке документов, 

представляемых при выдвижении кандидатов, списков кандидатов, 

документов для регистрации кандидатов в депутаты Думы Ивдельского 

городского округа по пятимандатному избирательному округу № 2  

 

В целях организации работы Ивдельской городской территориальной 

избирательной комиссии по приему и проверке документов, представляемых 

избирательными объединениями, выдвинувшими список кандидатов, и 

кандидатами, выдвинувшими свою кандидатуру в порядке самовыдвижения, 

на дополнительных выборах депутатов Думы Ивдельского городского 

округа. по пятимандатному избирательному округу № 2 в марте 2014 года, 

Ивдельская городская территориальная избирательная комиссия р е ш и л а: 

1. Утвердить составы рабочих групп Ивдельской городской 

территориальной избирательной комиссии по приему и проверке документов, 

представляемых при выдвижении кандидатов, списков кандидатов, 

документов для регистрации кандидатов в депутаты Думы Ивдельского 

городского округа по пятимандатному избирательному округу № 2 

(прилагаются). 

2. Установить, что прием и проверка документов, представляемых при 

выдвижении кандидатов, списков кандидатов, документов для регистрации 



 

Решение № 1_2 о раб груп. по приему докум..doc 

2 

кандидатов в депутаты Думы Ивдельского городского округа по 

пятимандатному избирательному округу № 2, осуществляется по рабочим 

дням с 9-00 до 18-00 часов (в пятницу до 17-00 часов) с перерывом с 13-00 до 

14-00 часов местного времени. 

3. Предложить местным отделениям политических партий, кандидатам 

в депутаты Думы Ивдельского городского округа по пятимандатному 

избирательному округу № 2 заблаговременно информировать Ивдельскую 

городскую территориальную избирательную комиссию о дате и времени 

представления документов для выдвижения кандидатов, списков кандидатов, 

документов для регистрации кандидатов. 

4. Направить настоящее решение местным отделениям политических 

партий, редакции газеты «Северная звезда» и разместить на сайте 

Ивдельской городской территориальной избирательной комиссии. 

5 Контроль исполнения настоящего решения возложить на 

председателя комиссии Г. И. Степаненко. 

Председатель 

Ивдельской городской 

территориальной избирательной 

комиссии  

  

 

 

Г. И. Степаненко 

   

Секретарь  

Ивдельской городской 

территориальной избирательной 

комиссии  

  

 

 

Н. Л. Соловьева 



Решение № 1_2 о раб груп. по приему докум..doc 

Утверждены  

решением Ивдельской  

городской территориальной  

избирательной комиссии  

от 3 января 2013 г. № 1/2  

 

Составы 

рабочих групп Ивдельской городской территориальной избирательной 

комиссии по приему и проверке документов, представляемых 

избирательными объединениями и кандидатами в депутаты Думы 

Ивдельского городского округа по пятимандатному  

избирательному округу № 2  

 

1. Рабочая группа по приему и первичной проверке документов о 

наличии и правильности оформления, соответствия законодательству о 

выборах порядка выдвижения кандидатов, списков кандидатов порядка 

регистрации кандидатов в депутаты Думы Ивдельского городского округа по 

пятимандатному избирательному округу № 2: Степаненко Г. И. – 

руководитель группы, Мельникова Л. Ф., Липовской В. Н. 

2. Рабочая группа по проверке достоверности сведений, 

представленных избирательными объединениями и кандидатами в депутаты 

Думы Ивдельского городского округа по пятимандатному избирательному 

округу № 2 с привлечением (по согласованию) специалистов ОУ ФМС 

России по Свердловской области в г. Ивделе, Информационного центра ГУ 

МВД России по Свердловской области: Степаненко Г. И., Абрамов П. Н., 

Мельникова Л. Ф., Соловьева Н. Л. 

3. Рабочая группа по подготовке проектов решений комиссии и 

документов о заверении списка кандидатов в депутаты Думы Ивдельского 

городского округа по пятимандатному избирательному округу № 2, о 

регистрации кандидатов в депутаты Думы Ивдельского городского округа по 

пятимандатному избирательному округу № 2: Степаненко Г. И., Соловьева 

Н. Л., Абрамов П. Н. 



 

Решение № 1_2 о раб груп. по приему докум..doc 

4 

4. Рабочая группа по проверке достоверности сведений об 

избирателях и подписей избирателей в подписных листах, представленных 

кандидатами: Антонова О. Б., Абрамов П. Н., Гмызина Е. В. 

 


